



# KYLÄKIRJE



## HYVÄT ASUKKAAT !

Tervetuloa Pro Westend ry:n vuosikokoukseen ke 24.4. klo 18 Westendipuiston koululle keskustelemaan kanssamme asuinalueemme asioista.

Löydät yhdistyksen viime vuoden toimintakertomuksen ja esityslistan osoitteessa [www.prowestend.fi](http://www.prowestend.fi).

## Hallitus

## KAAVA JA RAKENTAMINEN

### ESPOON YLEISKAAVA 2060

Kaupunkisuunnittelulautakunta kokouksessaan 28.2.2024 päätti kaavaluonnoksen asettamisesta asukkaiden nähtävälle kevään aikana. Nähtävilläolon yhteydessä järjestetään useita asukastilaisuuksia, joista tiedotamme lähemmin. Yhdistyksemme edustajat olivat Tapiolan Killan kutsumana 14.3.

Suur-Tapiolan asukasyhdistysten ja valtuutettujen yleiskaavakeskustelussa mukana. Kävimme läpi yksittäisten asuinalueiden kaavaehdotuksia.

### WESTEND JA YLEISKAAVA 2060

Tämänhetkisessä yleiskaavassa iso osa Westendiä on määritelty **A:** Monipuolinen asumisen alue ja uudessa ehdotuksessa **AP:** Pientalovaltainen alue.

Länsiväylän puoleinen alue on merkitty A:ksi, jossa "Aluetta kehitetään tiiviisti rakennettujen pientalojen, kaupunkipientalojen ja/tai alueen luonteeseen sopivien kerrostalojen monipuolisena asuinalueena."

**Tvijälp** -saari on nykyisessä **V:** Virkistysalue varataan virkistystoimintaan ja ulkoiluun ja uudessa ehdotuksessa **VPM:** Virkistys-, palvelujen ja matkailun alue. Alueelle voidaan sijoittaa pääkäyttötarkoitusta palvelevia rakennuksia ja rakenteita kuten pienimuotoisia majoituspalveluja.

Espoon kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailujaostohan viime vuonna päätti antaa suunnittelu-

varauksen Kiinteistökehitysyritys Aalto Development Oy:lle saaren kehittämisen kartoittamiseksi. Varaus on voimassa 31.5.2024.

Yhtiö kertoi Länsiväylässä 6.6.2023 halusta rakentaa Tvijälpin saareen mm. asuntoja, vierasvenesataman ja sillan Westendiin. Yleiskaavaehdotus ei oheista sallisi, mutta voiko siihen tulla muutoksia? Meidän on aktiivisesti toimittava ja varmistettava, että saari säilyy virkistyskäytössä kehittäen sitä asukkaiden tarpeisiin. Jotta meillä yhdistyksenä olisi laajemmin westendiläisten tuki, käy ilmaisemassa mielipiteesi meille osoitteessa [posti@prowestend.fi](mailto:posti@prowestend.fi) Käy myös tutustumassa sivuillamme olevaa vertailua Westendin yleiskaava 2024 ja kaavaehdotusta 2060 !

## YMPÄRISTÖ

### WESTENDINPUISTON PUISTOSUUNNITELMASTA PÄÄTÖS

Espoon kaupunkitekniikan keskus on 7.2.2024 hyväksynyt Westendipuiston puistosuunnitelman. Westendipuiston aluetta ja Munkki-luodonkujan kuivatusta palveleva hulevesiverkosto on vanhentunut ja

voimakas rakentaminen on lisännyt merkittävästi alueella muodostuvien hulevesien määrää. Tulvariski kohdistuu erityisesti Munkkiluodon-kujan alueelle ja sen pohjoispuolella sijaitseviin kiinteistöihin.

Suunnitelman toteutumisen on arvioitu tapahtuvan tämän vuoden syksyllä.

### ESPOON VIHHERKUNNOSSAPITO

Yhdistykseemme otti yhteyttä Espoon eteläisen alueen viherkunnossapidon työpäällikkö. He tekevät alueellamme pensaiden, puiden ja nurmikoiden kunnostusta, mutta valitettavasti resurssit ovat rajalliset.

Viherkunnossapito kaipaisi meidän asukkaiden apua mm.

- haitallisten vieraslajien paikantamisessa ja torjumisessa
- roskien poistamisesta luonnosta
- luonnon monimuotoisuuden tukemisessa esim. kotimaisen niittykukkien siementen kylvämisessä ja puiden istuttamisessa.

Tulemme saamaan kevään edetessä tarkempia ohjeita heidän auttamiseksi, joten seuraa verkkosivujamme.

### MILJOONA ROSKAPUSSIA - KAMPANJA JATKUU

Viime vuonna aloitettu ensimmäinen Miljoona roskapussia- kampanja saa jatkoa tänä vuonna.

Kampanjan tavoitteena on innostaa ihmisiä keräämään roskia asuinympäristöstään.

Kampanja starttaa YLE TV1:ssä 15.4. ja kestää 31.5.2024 asti. Tutustu verkossa, miten voit lähteä mukaan!

[yle.fi/miljoonaroskapussia](http://yle.fi/miljoonaroskapussia)



### KIERRÄTYSKESKUKSEN BOKSIT

Kierrätyskeskuksella on keskeisillä paikoilla Boksi-lahjoituspisteitä.

Isot Boksit löytyvät mm. Olarin Prisman parkkihallista. Boksiin mahtuu n. 30 x 30 cm laatikko. Pikku bokseja on Isossa Omenassa. Bokseihin voi lahjoittaa

- Kodin käyttötavarat
- Kodintekstiilit
- Kirjat, levyt, pelit, lelut
- Urheiluvälineet
- Pienehköt työkalut ja puutarhavälineet
- Käsityö-, ompelu- ja askartelumateriaalit ja -tarvikkeet
- Vaatteet, laukut, kengät, asusteet



### AJANKOHTAISTA

#### ONNITTELUT UUELLE PRESIDENTILLE

Pro Westend ry:llä oli ilo viedä heti vaalien jälkeen onnittelukukat uudelle presidentillemme Alexander Stubbille kaikkien westendiläisten puolesta.

#### MILLAINEN HAUKILAHTI-WESTEND ASUINALUE ON ?

Helmikuussa julkaistiin uusi Espoo alueittain 2022 -julkaisu. Se tuo kattavan annoksen tietoa Espoon eri alueista. Julkaisuun on koottu erilaisia väestöä, koulutusta, tuloja, terveyttä, työvoimaa, työpaikkoja, asuntoja ja rakennuksia kuvaavia indikaattoreita.

Käy tutustumassa yhdistyksen verkkosivuilla Haukilahti – Westend alueen tietoihin tai ihan koko raporttiin.

#### PRO WESTENDIN STIPENDIT

Kuten joka kevät jaamme myös tänä vuonna kahdelle Westendipuiston koulun alakoulunsa päättävälle kuudesluokkalaiselle Pro Westendin stipendit.

### PRO WESTEND RY:N VUOSIKOKOUS 2024

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous on

**Ke 24.4.2024 klo 18,**  
Westendipuiston koululla

Kokouksen esityslista löytyy yhdistyksen verkkosivuilta

[www.prowestend.fi](http://www.prowestend.fi)

### JÄSENMAKSU 2024

Muistathan tukea toimintaamme maksamalla jäsenmaksun.

SUMMA: 25 € / HENKILÖ  
IBAN: FI80 2290 1800 0321 49  
BIC: NDEAFIHH

**Viestikenttä: jäsenen/jäsenten nimi, osoite ja sähköpostiosoite**

Antamalla sähköpostiosoitteen saat ajankohtaiset infot alueen asioista sekä kyläkirjeen sähköisenä.

**Tule mukaan yhdistyksen toimintaan ja vaikuttamaan alueemme asioihin !**

Aina voit liittyä joukkoomme myös projektiluonteisesti sinulle tärkeässä asiassa.